
  

  

Maltos įdarbinimo agentūra "Elite Career Consultants" šiuo metu ieško IT specialistų klientams 

finansų, sveikatos apsaugos, komercinėms ir IT srityse.   

Šiuo metu ieškome šių specialistų:  

Java programuotojų  

.NET programuotojų ( C#, ASP.NET, VB.NET, ADO.NET ir kitų specialistų)  

PHP programuotojų  

Front-end programuotojų  

  

Mūsų klientai siūlo geras ir malonias darbo sąlygas saulėtoje Maltoje, pagalbą persikraustant ir 

labai patrauklų atlyginimą.  

Jei domina tarptautiniai projektai su geriausiais Europos IT specialistais, kurie dalinasi patirtimi, 

jei ieškote aplinkos, kurioje galite dirbti su projektais, kurie keičia ir diktuoja tendencijas 

technologijos pasaulyje, tuomet kreipkitės ir mielai suteiksime papildoms informacijos.  

Kodėl Malta?  

- Šiltas klimatas, apie 330 saulėtų dienų per metus  

- Maži mokesčiai   

- Viena iš saugiausių valstybių pasaulyje  

- Angliškai kalbanti ir tarptautinė bendruomenė  

- Konkurencingas atlyginimas  

  

Vikte Vaitiekute  

IT Account Manager  

Elite Career Consultants  

Email: vikte@elitecareerconsulants.com  

M: +356 99926963  

  


